务尚未履行完毕，上述锁定期将顺延至补偿义务履行完毕之日。

2、上述股份锁定安排不影响本次交易利润补偿的实施，即本人需要进行利

润补偿时，上市公司有权提前解除对本人相应数额股份的锁定，用以进行利润

亚夏汽车   重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书（摘要）

56

补偿。

3、本人承诺：如本次交易因涉嫌所提供或者披露的信息存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，被司法机关立案侦查或者被中国证监会立案调查的，

在案件调查结论明确之前，不转让在本次交易取得的上市公司股份。

4、本次交易完成日后，本人因上市公司送股、转增股本等原因增持的股份，

也应遵守前述规定。

5、如前述锁定期安排与最新法律法规及证券监管机构的最新监管要求不相

符，本人同意按照最新法律法规及监管机构的要求执行。

6、锁定期届满后按中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所的有关规定

执行。”

（五）亚夏实业及其一致行动人股份锁定期承诺

上市公司原控股股东亚夏实业及周夏耘、周晖、周丽、第一期员工持股计

划就本次交易完成后持有的剩余上市公司股份作出如下承诺：

“在本次交易完成后（自本次交易发行的股份上市之日起）36 个月内不转

让本公司/本人/本计划在亚夏汽车拥有权益的股份。

本次交易完成后，本公司/本人/本计划所持亚夏汽车股票因亚夏汽车分配股

票股利、资本公积转增股本等情形所衍生取得的股份亦应遵守上述股份限售安

排。

如果届时中国证监会及/或深圳证券交易所对于上述锁定期安排另有规定，

本公司/本人/本计划将按照中国证监会及/或深圳证券交易所的最新规定对上述

锁定期安排进行调整并予执行。”

（六）中公合伙股份锁定期承诺

中公合伙就本次受让的亚夏实业 80,000,000 股上市公司股份，作出如下承

诺：

亚夏汽车   重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书（摘要）

57

“自安徽亚夏实业股份有限公司向本企业转让其持有的亚夏汽车 80,000,000

股股份过户至本企业名下之日起 36 个月内不对外转让。若上述期间由于亚夏汽

车送股、转增股本或配股等原因而增加的股份，该等股份的锁定期与标的股份

相同。”

亚夏汽车   重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书（摘要）

58

第四节 本次发行对公司的影响

一、股份结构变动

本次非公开发行股票上市前后（截至本次新增股份预登记申请的前一交易

日即 2019 年 1 月 18 日），公司股份结构为：

单位:股

序号 股东名称
本次交易前 本次交易后

股数 比例 股数 比例

1 限售流通股  114,933,519  14.02%  5,461,996,948  88.56%

2 无限售流通股  705,402,441  85.98%  705,402,441  11.44%

合计 820,335,960 100.00% 6,167,399,389  100.00%

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次

非公开发行股票的发行结果，对本公司的《公司章程》相关条款进行修订。

二、本次发行前后公司前十名股东情况

（一）本次发行前公司前十名股东情况

本次发行前（截至 2018 年 12 月 31 日），本公司前十大股东情况如下表所

示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 安徽亚夏实业股份有限公司 18.61% 18.61%

2 周夏耘 9.61% 9.61%

3 周晖 8.81% 8.81%

4 周丽 5.87% 5.87%

5

申万菱信基金－工商银行－华融国

际信托－盛世景定增基金权益投资

集合资金信托计划

3.09% 3.09%

6
芜湖亚夏汽车股份有限公司－第 1

期员工持股计划
0.80% 0.80%

7
交通银行－农银汇理行业领先股票

型证券投资基金
0.70% 0.70%

8
共青城新汇投资管理合伙企业（有

限合伙）
0.67% 0.67%

9
中信银行股份有限公司－农银汇理

策略精选混合型证券投资基金
0.63% 0.63%

亚夏汽车   重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书（摘要）

59

10
山西恒天成投资管理有限公司－恒

立 7 号私募证券投资基金
0.30% 0.30%

合计 402,844,083 49.11%

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本公司已于 2019 年 1 月 21 日就本次增发股份向中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司提交相关登记材料，并于 2019 年 1 月 23 日收到中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理确认书》、《上市

公司股份未到账结构表》和《合并普通账户和融资融券信用账户前 10 名明细数

据表》。经确认，本次增发股份将于该批股份上市日的前一交易日日终登记到

账，并正式列入公司的股东名册。

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《合并普通账户和

融资融券信用账户前 10 名明细数据表》，新增股份登记到账后上市公司前十大

股东的持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 鲁忠芳   2,550,549,260  41.36%

2 李永新   1,131,415,121  18.35%

3 王振东   962,471,418  15.61%

4 航天产业   267,353,171  4.33%

5 广银创业   178,235,447  2.89%

6 基锐科创   89,117,723  1.44%

7 中公合伙   80,000,000  1.30%

8 周夏耘   78,848,640  1.28%